

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **K.20.02.21. Kanalizační přípojky Křešice**

| | | |
|------------------|---|--|
| Zadavatel | Město Libáň náměstí Svobody 36 50723 Libáň | IČO: 00271748 DIČ: CZ00271748 |
|------------------|---|--|

| | | |
|--------------------|--|--|
| Zhotovitel: | Stavoka Kosice, a.s. Kosice 130 503 51 Kosice | IČO: 25275119 DIČ: CZ25275119 |
|--------------------|--|--|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV | | | 2 283 375,99 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 733 123,40 |
| Vedlejší náklady | | | 90 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 136 000,00 |
| Celkem | | | 3 242 499,39 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 3 242 499,39 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| Cena celkem bez DPH | 3242499,39 CZK |
|----------------------------|-----------------------|

| | | |
|--|-----|--------------------------------------|
| v _____ _____ Za zhotovitele | dne | _____ _____ Za objednatele |
|--|-----|--------------------------------------|

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|--------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|---------------------|------------|
| Inženýrský objekt | | | | | 0,00 | 0 |
| 1 | Kanalizační přípojky | 0,00 | 3 242 499,39 | | 3 242 499,39 | 100 |
| 1 | Kanalizační přípojky | 0,00 | 3 016 499,39 | | 3 016 499,39 | 93 |
| 2 | Ostatní a vedlejší náklady | 0,00 | 226 000,00 | | 226 000,00 | 7 |
| Celkem za stavbu | | | | | 3 242 499,39 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 1 823 268,46 | 56 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 32 930,00 | 1 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 17 915,70 | 1 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 100 563,80 | 3 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 13 500,00 | 0 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 168 692,90 | 5 |
| 8 | Montáže potrubí | MON | | | 733 123,40 | 23 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 126 505,13 | 4 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 90 000,00 | 3 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 136 000,00 | 4 |
| Cena celkem | | | | | 3 242 499,39 | 100 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 1 823 268,46 | | |
| 1 | 113107625R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm | m2 | 247,50000 | 27,00 | 6 682,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | 1,1*225 | | 247,50000 | | | | |
| 2 | 113107635R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm | m2 | 247,50000 | 37,00 | 9 157,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | provizorní zásyp : 1,1*225 | | 247,50000 | | | | |
| 3 | 113108407R00 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm | m2 | 517,50000 | 17,00 | 8 797,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | (0,6+1,1+0,6)*225 | | 517,50000 | | | | |
| 4 | 113108408R00 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm | m2 | 427,50000 | 19,00 | 8 122,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | (0,4+1,1+0,4)*225 | | 427,50000 | | | | |
| 5 | 113111215R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm | m2 | 337,50000 | 21,00 | 7 087,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | (0,2+1,1+0,2)*225 | | 337,50000 | | | | |
| 6 | 113151214R00 | Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm | m2 | 546,20000 | 48,00 | 26 217,60 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, | | | | | | |
| | | (0,6+1,1+0,6)*(142+42) | | 423,20000 | | | | |
| | | 3*41 | | 123,00000 | | | | |
| 7 | 115101201R00 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m □ s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min | h | 432,00000 | 51,00 | 22 032,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. | | | | | | |
| 8 | 115101301R00 | Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m □ s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min | den | 18,00000 | 29,00 | 522,00 | 800-1 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| | | na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. | | | | | | |
| 9 | 119001411R00 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí □ DN do 200 mm | m | 70,40000 | 269,00 | 18 937,60 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 64*1,1 | | 70,40000 | | | | |
| 10 | 119001422R00 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů | m | 63,80000 | 222,00 | 14 163,60 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 58*1,1 | | 63,80000 | | | | |
| 11 | 121101101R00 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 266,00000 | 43,00 | 11 438,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*0,2*665 | | 266,00000 | | | | |
| 12 | 130001101R00 | Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy | m3 | 268,40000 | 317,00 | 85 082,80 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 1,1*2*(64+58) | | 268,40000 | | | | |
| 13 | 132201213R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 1 174,80000 | 109,00 | 128 053,20 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 60% výkopu : 1,1*2*890*0,6 | | 1 174,80000 | | | | |
| 14 | 132201219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 352,44000 | 17,00 | 5 991,48 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1174,8*0,3 | | 352,44000 | | | | |
| 15 | 132301212R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně | m3 | 783,20000 | 155,00 | 121 396,00 | 800-1 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|--------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| | | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. | | | | | | |
| | | 40% výkopu : 1,1*2*890*0,4 | | | | | | |
| | | 783,20000 | | | | | | |
| 16 | 132301219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, | m3 | 234,96000 | 35,00 | 8 223,60 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. | | | | | | |
| | | 783,2*0,3 | | | | | | |
| | | 234,96000 | | | | | | |
| 17 | 151201101R00 | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m | m2 | 3 560,00000 | 21,00 | 74 760,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, | | | | | | |
| | | 2*2*890 | | | | | | |
| | | 3 560,00000 | | | | | | |
| 18 | 151201111R00 | Odstranění pažení a rozeprání rýh zátažné, hloubky do 2 m | m2 | 3 560,00000 | 10,00 | 35 600,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, | | | | | | |
| 19 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 1 076,90000 | 57,00 | 61 383,30 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, | | | | | | |
| | | (1174,8+783,2)*0,55 | | | | | | |
| | | 1 076,90000 | | | | | | |
| 20 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 1 246,27250 | 129,00 | 160 769,15 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | | | | | | |
| 21 | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m | m3 | 49 850,90000 | 3,00 | 149 552,70 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | z horniny 1 až 4 | | | | | | |
| | | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | | | | | | |
| | | skládka do 50 km : 40*1246,2725 | | | | | | |
| | | 49 850,90000 | | | | | | |
| 22 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice | m3 | 1 246,27250 | 10,00 | 12 462,73 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | lože a obsyp : 97,9+436,645 | | | | | | |
| | | 534,54500 | | | | | | |
| | | výměna 50% zásypu : 0,5*1423,455 | | | | | | |
| | | 711,72750 | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|--|----|--------------------------------------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 23 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 1 423,45500 | 63,00 | 89 677,67 | 800-1 | RTS 20/ I |
| z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, | | | | | | | | |
| | | | | 1 958,00000 | | | | |
| | | | | -534,54500 | | | | |
| 24 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu | m3 | 436,64500 | 264,00 | 115 274,28 | 800-1 | RTS 20/ I |
| sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, | | | | | | | | |
| | | | | 37,62000 | | | | |
| | | | | 23,10000 | | | | |
| | | | | 321,25500 | | | | |
| | | | | 54,67000 | | | | |
| 25 | 180402111R00 | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 1 330,00000 | 13,00 | 17 290,00 | 823-1 | RTS 20/ I |
| na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, | | | | | | | | |
| 26 | 181301113R00 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm | m2 | 1 330,00000 | 9,00 | 11 970,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, | | | | | | | | |
| | | | | 1 330,00000 | | | | |
| 27 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 1 246,27250 | 168,00 | 209 373,78 | 800-1 | RTS 20/ I |
| 28 | 00572410R | směs travní parková, pro mírnou zátěž | kg | 33,25000 | 103,00 | 3 424,75 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | | | 33,25000 | | | | |
| 29 | 58344154R | šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A | t | 785,96100 | 155,00 | 121 823,96 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | | | 785,96100 | | | | |
| 30 | 58344197R | šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A | t | 1 281,10950 | 217,00 | 278 000,76 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | | | 1 281,10950 | | | | |
| | | | | výměna 50% zásypu : 1423,455*0,5*1,8 | | | | |
| Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | | | 32 930,00 | | |
| 31 | 212752112R00 | Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm | m | 890,00000 | 37,00 | 32 930,00 | 827-1 | RTS 18/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

| | | |
|---------------|-----------------------------|------------------|
| Díl: 4 | Vodorovné konstrukce | 17 915,70 |
|---------------|-----------------------------|------------------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|--------|-----------|-------|-----------|
| 32 | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm | m3 | 97,90000 | 183,00 | 17 915,70 | 827-1 | RTS 20/ I |
| | | v otevřeném výkopu, 1,1*0,1*890 | | 97,90000 | | | | |

| | | |
|---------------|-------------------|-------------------|
| Díl: 5 | Komunikace | 100 563,80 |
|---------------|-------------------|-------------------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| 33 | 564851111R00 | Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm | m2 | 247,50000 | 13,00 | 3 217,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 34 | 564861111R00 | Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm | m2 | 247,50000 | 14,00 | 3 465,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 35 | 564871111R00 | Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm | m2 | 247,50000 | 17,00 | 4 207,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 36 | 565161111R00 | Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm | m2 | 427,50000 | 55,00 | 23 512,50 | 822-1 | RTS 20/ I |

s rozprostřením a zhutněním

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| 37 | 567122114R00 | Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm | m2 | 337,50000 | 37,00 | 12 487,50 | 822-1 | RTS 20/ I |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| 38 | 573211111R00 | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 | m2 | 517,50000 | 4,00 | 2 070,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 39 | 573231110R00 | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 | m2 | 546,20000 | 2,00 | 1 092,40 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 40 | 577141112RT2 | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 | m2 | 546,20000 | 47,00 | 25 671,40 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 41 | 577161224R00 | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 | m2 | 517,50000 | 48,00 | 24 840,00 | 822-1 | RTS 20/ I |

| | | |
|----------------|---------------------------------------|------------------|
| Díl: 91 | Doplňující práce na komunikaci | 13 500,00 |
|----------------|---------------------------------------|------------------|

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|-----------|-------|----------|-------|-----------|
| 42 | 919721211R00 | Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou | m | 225,00000 | 14,00 | 3 150,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
|----|--------------|--|---|-----------|-------|----------|-------|-----------|

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

| | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|-----------|------|----------|-------|-----------|
| 43 | 919731123R00 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm | m | 450,00000 | 7,00 | 3 150,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
|----|--------------|--|---|-----------|------|----------|-------|-----------|

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|---|-----|-------------|-------------------|------------|-------|--------------------------|
| | | podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy | | | | | | |
| 44 | 919735112R00 | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody | m | 450,00000 | 16,00 | 7 200,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | 168 692,90 | | | |
| 45 | 998276101R00 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů | t | 3 182,88489 | 53,00 | 168 692,90 | 827-1 | RTS 20/ I |
| Díl: 8 Montáže potrubí | | | | | 733 123,40 | | | |
| 46 | 871171121R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm v otevřeném výkopu, | m | 142,00000 | 11,00 | 1 562,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 47 | 871311111R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm v otevřeném výkopu, | m | 649,00000 | 34,00 | 22 066,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 48 | 871353121R00 | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, | m | 42,00000 | 19,00 | 798,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 49 | 871373121R00 | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, | m | 57,00000 | 24,00 | 1 368,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 50 | 877313123R00 | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, | kus | 59,00000 | 43,00 | 2 537,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 51 | 877313126R00 | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 v otevřeném výkopu, | kus | 59,00000 | 37,00 | 2 183,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 52 | 892571111R00 | Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, | m | 691,00000 | 16,00 | 11 056,00 | 827-1 | RTS 20/ I |

649+42

691.00000

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------------|---------------|---|------|-----------|------------|------------|-------|--------------------------|
| 53 | 892581111R00 | Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou□ do DN 300 mm | m | 57,00000 | 23,00 | 1 311,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| vodou nebo vzduchem, | | | | | | | | |
| 54 | 892573111R00 | Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou□ do DN 200 mm | úsek | 58,00000 | 536,00 | 31 088,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| vodou nebo vzduchem, | | | | | | | | |
| | | | | 56+2 | | 58,00000 | | |
| 55 | 892583111R00 | Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou□ do DN 300 mm | úsek | 3,00000 | 644,00 | 1 932,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| vodou nebo vzduchem, | | | | | | | | |
| 56 | 894432112R00 | Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm | kus | 61,00000 | 138,00 | 8 418,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 59+2 | | 61,00000 | | |
| 57 | 899101111R00 | Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg | kus | 61,00000 | 150,00 | 9 150,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 58 | 899711122R00 | Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm | m | 890,00000 | 10,00 | 8 900,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 59 | 899731114R00 | Signalizační vodič CYY, 6 mm ² | m | 170,40000 | 21,00 | 3 578,40 | 827-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 142*1,2 | | 170,40000 | | |
| 60 | 230320122R00 | Tlaková zkouška | m | 142,00000 | 24,00 | 3 408,00 | | RTS 20/ I |
| 61 | 88998899 | D+M čerpací jímka, pr. 800, v. 1700, vč. technologie | ks | 2,00000 | 117 980,00 | 235 960,00 | | Vlastní |
| 62 | 28611262.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm | kus | 142,78000 | 783,00 | 111 796,74 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | | | 649*1,1/5 | | 142,78000 | | |
| 63 | 28611265.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm | kus | 9,24000 | 1 238,00 | 11 439,12 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | | | 42*1,1/5 | | 9,24000 | | |
| 64 | 28613910.AR | trubka plastová kanalizační HDPE; hladká; D = 40,0 mm; s = 3,00 mm; l = 5000,0 mm | m | 156,20000 | 35,00 | 5 467,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | | | 142*1,1 | | 156,20000 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---|-----|--------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 65 | 28614241R | trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 16 kN/m ² ; D = 335,0 mm; l = 5 000,0 mm | kus | 12,54000 | 8 591,00 | 107 731,14 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | 57*1,1/5 | | 12,54000 | | | | |
| 66 | 28651662.AR | koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 59,00000 | 58,00 | 3 422,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 67 | 28651832.AR | zátka hrdlová DN 150,0 mm; PVC | kus | 59,00000 | 63,00 | 3 717,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 68 | 28695815R | šachta kanalizační tvar kruhový; dno sběrné; DN 400,0 mm; průtok DN 150 mm; materiál PP; výškový rozsah h = 1 200 až 1 900 mm | kus | 59,00000 | 2 359,00 | 139 181,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 69 | 28695824R | šachta kanalizační tvar kruhový; dno sběrné; DN 400,0 mm; průtok DN 200 mm; materiál PP; výškový rozsah h = 1 200 až 1 900 mm | kus | 2,00000 | 2 527,00 | 5 054,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 126 505,13 | | |
| 70 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 456,00975 | 16,00 | 7 296,16 | 801-3 | RTS 20/ I |
| | | 671,02675-215,017 | | 456,00975 | | | | |
| 71 | 979990113R00 | Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 215,01700 | 27,00 | 5 805,46 | 801-3 | RTS 20/ I |
| | | 0,11*546,2 | | 60,08200 | | | | |
| | | 0,154*517,5 | | 79,69500 | | | | |
| | | 0,176*427,5 | | 75,24000 | | | | |
| 72 | 979082317R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m, | t | 671,02675 | 48,00 | 32 209,28 | 832-1 | RTS 20/ I |
| | | bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním | | | | | | |
| 73 | 979082319R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m | t | 30 196,20375 | 1,00 | 30 196,20 | 832-1 | RTS 20/ I |
| | | bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním | | | | | | |
| 74 | 979087112R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, | t | 671,02675 | 70,00 | 46 971,87 | 821-1 | RTS 20/ I |
| | | se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, | | | | | | |
| 75 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 671,02675 | 6,00 | 4 026,16 | 800-6 | RTS 20/ I |
| | | s hrubým urovnáním, | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| Celkem | | | | | | 3 016 499,39 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 2 | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 90 000,00 | | |
| 1 | 005111020R | Vytyčení stavby | Soubor | 1,00000 | 30 000,00 | 30 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 2 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 3 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 30 000,00 | 30 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 4 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 5 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 136 000,00 | | |
| 6 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 7 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 8 | 00523 R | Zkoušky a revize | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 9 | 00524 R | Předání a převzetí díla | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 10 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 11 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 65 000,00 | 65 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 12 | 00528 R | Podmínky dotačních programů | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. | | | | | | |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | K.20.02.21. | Kanalizační přípojky Křešice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 2 | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|--------|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 13 | 005281010R | Propagace | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | RTS 20/ I |

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

1

1,00000

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 226 000,00 |
|---------------|-------------------|

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **P.20.02.21. Kanalizační přípojky Psinice**

| | | |
|------------------|---|--|
| Zadavatel | Město Libáň náměstí Svobody 36 50723 Libáň | IČO: 00271748 DIČ: CZ00271748 |
|------------------|---|--|

| | | |
|--------------------|--|--|
| Zhotovitel: | Stavoka Kosice, a.s. Kosice 130 503 51 Kosice | IČO: 25275119 DIČ: CZ25275119 |
|--------------------|--|--|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV | | | 3 307 500,17 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 90 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 142 000,00 |
| Celkem | | | 3 539 500,17 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 3 539 500,17 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

| | |
|----------------------------|-----------------------|
| Cena celkem bez DPH | 3539500,17 CZK |
|----------------------------|-----------------------|

| | | |
|--|-----|--------------------------------------|
| v _____ _____ Za zhotovitele | dne | _____ _____ Za objednatele |
|--|-----|--------------------------------------|

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|--------------------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|---------------------|------------|
| Inženýrský objekt | | | | | 0,00 | 0 |
| 1 | Kanalizační přípojky | 0,00 | 3 539 500,17 | | 3 539 500,17 | 100 |
| 1 | Kanalizační přípojky | 0,00 | 3 307 500,17 | | 3 307 500,17 | 93 |
| 2 | Ostatní a vedlejší náklady | 0,00 | 232 000,00 | | 232 000,00 | 7 |
| Celkem za stavbu | | | | | 3 539 500,17 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 2 139 056,47 | 60 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | | | 40 920,00 | 1 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 21 943,35 | 1 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 102 438,20 | 3 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | | | 658 970,10 | 19 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 14 170,00 | 0 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 201 561,23 | 6 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 128 440,82 | 4 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 90 000,00 | 3 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 142 000,00 | 4 |
| Cena celkem | | | | | 3 539 500,17 | 100 |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|---------------------|-------|--------------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 2 139 056,47 | | |
| 1 | 113107625R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm | m2 | 239,80000 | 28,00 | 6 714,40 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | 1,1*218 | | 239,80000 | | | | |
| 2 | 113107635R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm | m2 | 239,80000 | 41,00 | 9 831,80 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | provizorní zásyp : 1,1*218 | | 239,80000 | | | | |
| 3 | 113108407R00 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm | m2 | 501,40000 | 18,00 | 9 025,20 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | (0,6+1,1+0,6)*218 | | 501,40000 | | | | |
| 4 | 113108408R00 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm | m2 | 414,20000 | 20,00 | 8 284,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | (0,4+1,1+0,4)*218 | | 414,20000 | | | | |
| 5 | 113111215R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm | m2 | 327,00000 | 23,00 | 7 521,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | (0,2+1,1+0,2)*218 | | 327,00000 | | | | |
| 6 | 113151214R00 | Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm | m2 | 501,40000 | 51,00 | 25 571,40 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, | | | | | | |
| | | (0,6+1,1+0,6)*218 | | 501,40000 | | | | |
| 7 | 115101201R00 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min | h | 480,00000 | 55,00 | 26 400,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. | | | | | | |
| 8 | 115101301R00 | Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min | den | 20,00000 | 31,00 | 620,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|---|----|-------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| 9 | 119001411R00 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí □ DN do 200 mm | m | 102,30000 | 288,00 | 29 462,40 | 800-1 | RTS 20/ I |
| ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 93*1,1 102,30000 | | | | | | | | |
| 10 | 119001422R00 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů | m | 56,10000 | 240,00 | 13 464,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 51*1,1 56,10000 | | | | | | | | |
| 11 | 121101101R00 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | 322,00000 | 46,00 | 14 812,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*0,2*805 322,00000 | | | | | | | | |
| 12 | 130001101R00 | Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy | m3 | 316,80000 | 337,00 | 106 761,60 | 800-1 | RTS 20/ I |
| Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. 1,1*2*(93+51) 316,80000 | | | | | | | | |
| 13 | 132201213R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 1 350,36000 | 117,00 | 157 992,12 | 800-1 | RTS 20/ I |
| zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 60% výkopu : 1,1*2*1023*0,6 1 350,36000 | | | | | | | | |
| 14 | 132201219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 405,10800 | 18,00 | 7 291,94 | 800-1 | RTS 20/ I |
| zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 1350,36*0,3 405,10800 | | | | | | | | |
| 15 | 132301212R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně | m3 | 900,24000 | 165,00 | 148 539,60 | 800-1 | RTS 20/ I |
| zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. | | | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|--------------|-----------|------------|-------|--------------------------|
| | | 40% výkopu : 1,1*2*1023*0,4 | | 900,24000 | | | | |
| 16 | 132301219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. | m3 | 270,07200 | 38,00 | 10 262,74 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | 900,24*0,3 | | 270,07200 | | | | |
| 17 | 151201101R00 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, | m2 | 4 092,00000 | 23,00 | 94 116,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | 2*2*1023 | | 4 092,00000 | | | | |
| 18 | 151201111R00 | Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, | m2 | 4 092,00000 | 10,00 | 40 920,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| 19 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, | m3 | 1 237,83000 | 61,00 | 75 507,63 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | (1350,36+900,24)*0,55 | | 1 237,83000 | | | | |
| 20 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | m3 | 1 432,69500 | 125,00 | 179 086,88 | 800-1 | RTS 20/ I |
| 21 | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | m3 | 57 307,80000 | 2,00 | 114 615,60 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | skládka do 50 km : 40*1432,695 | | 57 307,80000 | | | | |
| 22 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice lože a obsyp : 112,53+502,26 výměna 50% zásypu : 0,5*1635,81 | m3 | 1 432,69500 | 10,00 | 14 326,95 | 800-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 614,79000 | | | | |
| | | | | 817,90500 | | | | |
| 23 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, | m3 | 1 635,81000 | 67,00 | 109 599,27 | 800-1 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|--|----|---------------------------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| | | 1350,36+900,24 -112,53-502,26 | | 2 250,60000 -614,79000 | | | | |
| 24 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 1,1*(0,3+0,2)*5 1,1*(0,3+0,15)*978 1,1*(0,3+0,05)*40 | m3 | 502,26000 | 287,00 | 144 148,62 | 800-1 | RTS 20/ I |
| 25 | 180402111R00 | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, | m2 | 1 610,00000 | 14,00 | 22 540,00 | 823-1 | RTS 20/ I |
| 26 | 181301113R00 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 2*805 | m2 | 1 610,00000 | 9,00 | 14 490,00 | 800-1 | RTS 20/ I |
| 27 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 1 432,69500 | 179,00 | 256 452,41 | 800-1 | RTS 20/ I |
| 28 | 00572410R | směs travní parková, pro mírnou zátěž 1610*0,025 | kg | 40,25000 | 109,00 | 4 387,25 | SPCM | RTS 20/ I |
| 29 | 58344154R | šterkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A 502,26*1,8 | t | 904,06800 | 165,00 | 149 171,22 | SPCM | RTS 20/ I |
| 30 | 58344197R | šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A výměna 50% zásypu : 1635,81*0,5*1,8 | t | 1 472,22900 | 229,00 | 337 140,44 | SPCM | RTS 20/ I |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 40 920,00 | | |
| 31 | 212752112R00 | Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu, | m | 1 023,00000 | 40,00 | 40 920,00 | 827-1 | RTS 18/ I |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 21 943,35 | | |
| 32 | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, | m3 | 112,53000 | 195,00 | 21 943,35 | 827-1 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|-----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
| | | 1,1*0,1*1023 | | 112,53000 | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|--------------|--|-------------------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| Díl: 5 | | Komunikace | 102 438,20 | | | | | |
| 33 | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm | m2 | 239,80000 | 14,00 | 3 357,20 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 34 | 564861111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm | m2 | 239,80000 | 15,00 | 3 597,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 35 | 564871111R00 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm | m2 | 239,80000 | 18,00 | 4 316,40 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 36 | 565161111R00 | Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm | m2 | 414,20000 | 59,00 | 24 437,80 | 822-1 | RTS 20/ I |
| s rozprostřením a zhutněním | | | | | | | | |
| 37 | 567122114R00 | Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm | m2 | 327,00000 | 40,00 | 13 080,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou | | | | | | | | |
| 38 | 573211111R00 | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 | m2 | 501,40000 | 4,00 | 2 005,60 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 39 | 573231110R00 | Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 | m2 | 501,40000 | 2,00 | 1 002,80 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 40 | 577141112RT2 | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2 | m2 | 501,40000 | 50,00 | 25 070,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 41 | 577161224R00 | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 22, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 | m2 | 501,40000 | 51,00 | 25 571,40 | 822-1 | RTS 20/ I |
| Díl: 8 | | Trubní vedení | 658 970,10 | | | | | |
| 42 | 871161121R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm | m | 40,00000 | 11,00 | 440,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| v otevřeném výkopu, | | | | | | | | |
| 43 | 871311111R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 mm | m | 978,00000 | 36,00 | 35 208,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| v otevřeném výkopu, | | | | | | | | |
| 44 | 871353121R00 | Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm | m | 5,00000 | 20,00 | 100,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, | | | | | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|------|-------------|------------|------------|-------|--------------------------|
| 45 | 877313123R00 | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, | kus | 83,00000 | 46,00 | 3 818,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 46 | 877313126R00 | Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víček, zátek DN 150 v otevřeném výkopu, | kus | 83,00000 | 40,00 | 3 320,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 47 | 892571111R00 | Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou□ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, 978+5 | m | 983,00000 | 17,00 | 16 711,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 48 | 892573111R00 | Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou□ do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, 81+1 | úsek | 82,00000 | 569,00 | 46 658,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 49 | 894432112R00 | Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm 81+1 | kus | 82,00000 | 147,00 | 12 054,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 50 | 899101111R00 | Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg | kus | 82,00000 | 159,00 | 13 038,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 51 | 899711122R00 | Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm | m | 1 023,00000 | 6,00 | 6 138,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 52 | 899731114R00 | Signalizační vodič CYY, 6 mm ² 40*1,2 | m | 48,00000 | 23,00 | 1 104,00 | 827-1 | RTS 20/ I |
| 53 | 230320122R00 | Tlaková zkouška | m | 40,00000 | 26,00 | 1 040,00 | | RTS 20/ I |
| 54 | 88998899 | D+M čerpací jímka, pr. 800, v. 1700, vč. technologie | ks | 1,00000 | 125 507,00 | 125 507,00 | | Vlastní |
| 55 | 28611262.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm 978*1,1/5 | kus | 215,16000 | 825,00 | 177 507,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 56 | 28611265.AR | trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm 5*1,1/5 | kus | 1,10000 | 1 311,00 | 1 442,10 | SPCM | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---|-----|-------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 57 | 28613909.AR | trubka plastová kanalizační HDPE; hladká; D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; l = 5000,0 mm | m | 44,00000 | 38,00 | 1 672,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| | | 40*1,1 | | 44,00000 | | | | |
| 58 | 28651662.AR | koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem | kus | 83,00000 | 63,00 | 5 229,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 59 | 28651832.AR | zátka hrdlová DN 150,0 mm; PVC | kus | 83,00000 | 28,00 | 2 324,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 60 | 28695815R | šachta kanalizační tvar kruhový; dno sběrné; DN 400,0 mm; průtok DN 150 mm; materiál PP; výškový rozsah h = 1 200 až 1 900 mm | kus | 81,00000 | 2 506,00 | 202 986,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| 61 | 28695824R | šachta kanalizační tvar kruhový; dno sběrné; DN 400,0 mm; průtok DN 200 mm; materiál PP; výškový rozsah h = 1 200 až 1 900 mm | kus | 1,00000 | 2 674,00 | 2 674,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 14 170,00 | | |
| 62 | 919721211R00 | Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplavkou | m | 218,00000 | 15,00 | 3 270,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár | | | | | | |
| 63 | 919731123R00 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm | m | 436,00000 | 8,00 | 3 488,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy | | | | | | |
| 64 | 919735112R00 | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm | m | 436,00000 | 17,00 | 7 412,00 | 822-1 | RTS 20/ I |
| | | včetně spotřeby vody | | | | | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 201 561,23 | | |
| 65 | 998276101R00 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu | t | 3 536,16190 | 57,00 | 201 561,23 | 827-1 | RTS 20/ I |
| | | vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů | | | | | | |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 128 440,82 | | |
| 66 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 441,82278 | 17,00 | 7 510,99 | 801-3 | RTS 20/ I |
| | | 647,09158-205,2688 | | 441,82278 | | | | |
| 67 | 979990113R00 | Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 205,26880 | 28,00 | 5 747,53 | 801-3 | RTS 20/ I |
| | | 0,11*501,4 | | 55,15400 | | | | |
| | | 0,154*501,4 | | 77,21560 | | | | |
| | | 0,176*414,2 | | 72,89920 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 1 | Kanalizační přípojky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|----|--------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| 68 | 979082317R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním | t | 647,09158 | 51,00 | 33 001,67 | 832-1 | RTS 20/ I |
| 69 | 979082319R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním | t | 29 119,12110 | 1,00 | 29 119,12 | 832-1 | RTS 20/ I |
| 70 | 979087112R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, | t | 647,09158 | 75,00 | 48 531,87 | 821-1 | RTS 20/ I |
| 71 | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, | t | 647,09158 | 7,00 | 4 529,64 | 800-6 | RTS 20/ I |

| | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|
| Celkem | | | | | | 3 307 500,17 | | |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|--|--|

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 2 | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 90 000,00 | | |
| 1 | 005111020R | Vytyčení stavby | Soubor | 1,00000 | 30 000,00 | 30 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 2 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 3 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 30 000,00 | 30 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 4 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 5 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 142 000,00 | | |
| 6 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 7 | 005211040R | Užívání veřejných ploch a prostranství | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 8 | 00523 R | Zkoušky a revize | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 9 | 00524 R | Předání a převzetí díla | Soubor | 1,00000 | 3 000,00 | 3 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 10 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 11 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 70 000,00 | 70 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |
| 12 | 00528 R | Podmínky dotačních programů | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | RTS 20/ I |
| | | Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. | | | | | | |
| | | 1 | | 1,00000 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|-------------|------------------------------|
| S: | P.20.02.21. | Kanalizační přípojky Psinice |
| O: | 1 | Kanalizační přípojky |
| R: | 2 | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|--------|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| 13 | 005281010R | Propagace | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | RTS 20/ I |

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

1

1,00000

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 232 000,00 |
|---------------|-------------------|

[illegible]

tis. Kč celkem

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 |
| 200 | 200 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 400 | 300 | 300 | 300 | 200 | 200 | 182 |
| 6 782 | | | | | | | | | | | | | | | | | |



**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č. 3924242018 o pojištění odpovědnosti za škodu se společností Stavoka Kosice, a.s., IČ 25275119, se sídlem Kosice 130, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou.

Toto pojištění zahrnuje pojištění obecné odpovědnosti za škodu v rozsahu pojistné smlouvy.

Územní rozsah: Česká republika

Limit plnění: 50.000.000,- Kč

Doba trvání pojištění: 1. 6.2018 – 31. 5. 2022

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005. V žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí uvedený ve stávající pojistné smlouvě č. 3924242018.

PS je uzavřena na dobu neurčitou s automatickou prolongací.

V Pardubicích dne 11. 3. 2019

ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s.
Kraj východní Čechy
specialista podpory obchodu
Tř. Miru 2647/532, 12 Pardubice

.....
Specialista podpory obchodu